
PENĚŽNÍ DAR NA REALIZACI PŘÍPOJEK NA SPLAŠKOVOU KANALIZACI V OBCI  

TŘANOVICE  
  
Podmínky pro poskytnutí peněžního daru na realizaci přípojky na veřejnou splaškovou kanalizaci z 

rozpočtu obce Třanovice na území obce Třanovice, která nahradí stávající žumpu, septik nebo 

domácí čističku odpadních vod (DČOV).   
  

Podmínky byly schváleny na zasedání zastupitelstva obce Třanovice dne 13. 12. 2021 usnesením 

č. 9/16/ZO/2021  
  

1. Specifikace žadatele   

Žadatelem může být fyzická osoba vlastnící na území obce Třanovice nemovitost s číslem 

popisným nebo číslem evidenčním.   
  

2. Specifikace nemovitosti  

• Nemovitost stojící v katastrálním území obce Třanovice, okres F-M.  

• Nemovitost s číslem popisným (evidenčním) přiděleným do 31. 12. 2022, jejíž způsob 

využití je dle ČUZK veden jako rodinný dům, bytový dům nebo stavba pro rodinnou 

rekreaci.  
  

3. Technická specifikace přípojky  

Přípojka splaškové kanalizace bude splňovat všechny požadavky stanovené ve vyjádření 

provozovatele kanalizační sítě k projektové dokumentaci přípojky a bude realizována 

v souladu se schválenou projektovou dokumentací.  
  

4. Specifikace peněžního daru  

Výše peněžního daru bude stanovena na základě délky přípojky dle projektové 

dokumentace vypracované k územnímu rozhodnutí či územnímu souhlasu.  

A. délka přípojky do 50 m (včetně) – 10 000,- Kč,  

B. délka přípojky nad 50 do 100 m (včetně) – 15 000,- Kč,  

C. délka přípojky nad 100 m nebo domácí čerpací stanice – 20 000,- Kč  

  
O poskytnutí peněžního daru je možno požádat od 1. 9. 2022 do 31. 12. 2025 písemně obec 

Třanovice, č. 250, 739 53 na předepsaném formuláři, který je zveřejněn na webových stránkách 

obce www.tranovice.cz.  
  

Realizace stavby přípojky musí být dokončena do 31. 12. 2025. Peněžní dary budou vypláceny do 

31. 3. 2026.   
  

K žádosti nutno doložit:   

* Územní rozhodnutí (územní souhlas) o připojení ke splaškové kanalizaci (prostá kopie).  

* Smlouva o odvádění odpadních vod uzavřená s provozovatelem kanalizační sítě Třanovice 

služby o.p.s. (prostá kopie)  

* Potvrzení o existenci stávající žumpy, septiku nebo DČOV (vydá provozovatel kanalizační sítě 

Třanovice služby o.p.s. při uzavření smlouvy o odvádění odpadních vod)  

http://www.tranovice.cz/
http://www.tranovice.cz/


  
  

Obec Třanovice, Třanovice č. 250, 739 53  
  

Žádost o poskytnutí peněžního daru z rozpočtu obce Třanovice na realizaci 

přípojky ke splaškové kanalizaci  
   
Jméno a příjmení žadatele………….…………………………….………………………………………….……...   

Datum narození …………………………………………………………….……………………..........................   

Adresa bydliště žadatele …………..…………………………………………………..…………………………....  

Tel.: ………………………………………………..  E-mail: ……………………………………………………..   

Délka kanalizační přípojky dle projektové dokumentace: …………………………………………….m 

Domácí čerpací stanice (nehodící se škrtněte)    ANO    NE  

Požadovaná částka: ………………..……………………………………………………….…………………………Kč   

číslo účtu žadatele: ……………………………………………………………………………….…………………….........   

Specifikace nemovitosti, kde bude realizována přípojka   

Budova č.p. (ev. č.): …..….…………….Parcelní číslo budovy: ………………………. k.ú. Třanovice   

Termín realizace (plánované dokončení stavby): ..………………………………………………………….   

Datum vyhotovení žádosti: …………………………………….   

Svým podpisem stvrzuji, že výše uvedené údaje jsou pravdivé a zároveň uděluji obci Třanovice 

souhlas (ve smyslu nařízení č. 679/2016 o ochraně osobních údajů fyzických osob) se zpracováním 

výše uvedených osobních údajů za účelem administrace žádosti o poskytnutí finančního daru na 

realizaci přípojky splaškové kanalizace.  

  

  

Podpis žadatele: …………………………………………………  

 

K žádosti je nutno doložit:  

- Územní rozhodnutí (územní souhlas) o připojení ke splaškové kanalizaci (prostá kopie).  

- Smlouva o odvádění odpadních vod uzavřená s provozovatelem kanalizační sítě Třanovice 

služby o.p.s. (prostá kopie).  

- Potvrzení o existenci stávající žumpy, septiku nebo DČOV (vydá provozovatel kanalizační sítě 

Třanovice služby o.p.s. při uzavření smlouvy o odvádění odpadních vod)  


